

Ulykkesforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

easySure[®]

Smart forsikring. Helt enkelt.

Selskab: easySure[®] Forsikringsformidler A/S
Forsikringsgiver: Eir Forsikring AB, Sverige, Org.nr. 559166-0617

Produkt: Ulykkesforsikring

Når du køber en ulykkesforsikring hos easySure, vil du modtage en police og forsikringsbetingelser. Policen vil angive, hvilke dækninger, selvrisici og summer, der er gældende, samt om der gælder særlige vilkår for din forsikring.

Du skal være opmærksom på, at forsikringen er gældende til, at du bliver 70 år. Forsikringen vil automatisk udgå ved hovedforfald, efter du er fyldt 70 år.

Bemærk venligst, at dette dokument giver dig et generelt overblik over ulykkesforsikringen. Hvis du ønsker at få alle detaljer, kan du finde de fulde forsikringsbetingelser, som er gældende for din ulykkesforsikring, på vores hjemmeside easysure.dk

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Ulykkesforsikringen sikrer som standard den forsikrede person, hvis uheldet er ude, og personen får et varigt mén.



Hvad dækker den?

Invaliditetsdækning

Forsikringen dækker:

- ✓ Erstatning fra 5% méngrad.
- ✓ Dobbelt'erstatning ved 30% méngrad eller derover.

Tilvalgsdækninger

- + Dødsfald.
- + Behandlingsudgifter.
- + Tandskade.
- + Tyggeskade.
- + Extra care.
- + Strakserstatning.
- + Farlig sport.
- + Motorsport, motorcykel og ATV-kørsel.



Hvad dækker den ikke?

Undtagelserne fremgår af forsikringsbetingelserne, fx dækker forsikringen ikke:

- ✗ Overbelastning, sygdomme, forudbestående invaliditet og nedslidning.
- ✗ Forgiftning fra mad, medicin, drikke og nydelsesmidler.
- ✗ Følger af tandlæge-, læge-, kiropraktor- eller andre behandlinger.
- ✗ Forsæt, grov uagtsomhed, beruselse, deltagelse i slagsmål eller ulovligheder.
- ✗ Deltagelse i træning, konkurrence og kampe på divisionsplan/landsholdsplan eller professionel sport, der udøves mod betaling.
- ✗ Brill'er og ting, uanset om de benyttes i uheldsøjeblikket.
- ✗ Sygdom eller ulykkestilfælde forårsaget af sygdom.
- ✗ Det tab du får, hvis din evne til at arbejde bliver nedsat. Forsikringen dækker ikke svie og smerte eller tabt arbejdsfortjeneste.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Begrænsningerne fremgår af forsikringsbetingelserne, fx er der begrænsninger ved:

- ! Dødsfaldsdækningen dækker ikke dødsfald, der har naturlige årsager, hvor dødsårsagen er ukendt.
- ! Behandlingsudgifter dækkes indtil méngraden er fastsat, dog max. 12 måneder efter ulykkestilfældet.
- ! Tandskadedækningen omfatter ikke udgifter til almindelig vedligeholdelse af tænder, der allerede er blevet repareret efter et ulykkestilfælde.
- ! Forsikringen dækker ikke ved deltagelse i farlig sport, med mindre forsikringen er udvidet til at dække dette.
- ! Udgifter til behandling, der kan dækkes fra anden side fx den offentlige sygesikring eller Sygeforsikringen Danmark.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ I Norden, Grønland og overalt i EU's medlemslande.
- ✓ I resten af verden under rejser og ophold i indtil to år fra afrejsetidspunktet.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal give os korrekte oplysninger, når du opretter forsikringen.
- Du skal betale til tiden.
- Du skal fortælle os, hvis der sker ændringer i de oplysninger, der fremgår af din police. F.eks. hvis du skifter erhverv, bliver ledig, går på pension, begynder at køre motorcykel eller dyrke farlig sport.
- Får du en skade, skal du straks anmelde den til os.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

- Forsikringen skal betales senest den dato, der fremgår af præmieopkrævningen eller den dato, der fremgår af BS-oversigten.
- Forsikringen kan kun betales månedligt.



Hvornår starter og slutter dækningen?

- Forsikringen starter den dato, du har aftalt med os.
- Forsikringen er årlig og fornyes automatisk, indtil den opsiges skriftligt enten af dig eller af os.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Forsikringen skal opsiges skriftligt via e-mail eller elektronisk via din selvbetjening.
- Forsikringen kan opsiges enten med en måneds varsel til forsikringens hovedforfaldsdato eller med en måneds varsel til udgangen af en måned.
- Forsikringen kan fortrydes indtil 14 dage efter forsikringens ikrafttrædelse, eller 14 dage efter du har modtaget vilkårene for forsikringen (den seneste af de to datoer).
- Endelig kan forsikringen opsiges med 14 dages varsel i indtil 14 dage efter, en skade er afsluttet.